26 Περὶ δὲ τῶν νεκρῶν, ὅτι ἔγειρο· ταῖ, οὐκ ἐνέγυντε ἐν τῷ βίβλῳ Μωϋσέας, ἐπὶ τῆς βάστου ὃς εἶπεν αὐτῷ ὁ Θεός, λέγων· Ἐγὼ δὲ Θεὸς Ἀβραὰμ, καὶ δὲ Θεὸς Ἰσαὰκ, καὶ δὲ Θεὸς Ἰακώβ;

27 Οὐκ ἔξιν δὲ Θεὸς νεκρῶν, ἀλλὰ Θεὸς ζῶντων· ὑπερίσ οὐν πολὺ πλανάσσει.

pocrisim, ait illis: Quid me tentatis? Afferte mihi denarium, ut videam.

16 Illi autem attulerunt: Et ait illis: Cujus imago haec, & inscriptio? Illi autem dixerunt ei: Cæsar.

17 Et respondens Jesus, dixit illis, Reddite quæ Cæsaris Cæsari: & quæ Dei, Deo. Et mirabantur super eo.

18 Et veniunt Sadducæ ad eum, qui dicunt resurrectionem non esse: & interrogabant eum, dicentes:

19 Magister, Moyses scripsit nobis, quod si cuius frater mortuus fuerit, & dimiserit uxorem, & natos non reliquerit, ut accipiat frater ejus uxorem ipsius, & resuscitet semen fratris suο.

20 Septem fratres erant, & primus accepit uxorem, & moriens non reliquit semen.

21 Et secundus accepit eam, & mortuus eit, & nec ille reliquit semen: & tertius similiter.

22 Et acceperunt eam septem, & non reliquerunt semen. Novissima omnium defuncta est & mulier.

23 In ergo resurrectione, quum resurrexerint, cujus eorum erit uxor? nam septem habuerunt eam uxorē.

24 Et respondens Jesus, ait illis: Non propter hoc erratis, non scientes scripturas, neque efficaciam Dei?

25 Quum enim à mortuis resurrexerint, neque nubent, neque nubuntur, sed sunt sicut angeli qui in cælis.

26 De autem mortuis, quod existitantur, non legistis in libro Moysis, super rubrum quomodo dixerit illi Deus, inquiens: Ego Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Jacob?

27 Non est Deus Deus mortuorum, sed Deus vivorum. vos ergo multum erratis.

28 Καὶ προσελήνων εἰς τῶν γυραμματέων, ἀκούστας αὐτῶν συζητούντων, εἶδὼς ὅτι καλῶς αὐτοῖς ἀπεκρίθη, ἐπικράτησεν αὐτῷ· Ποίκιλὴ δὲ πρώτη πατῶν ἔντολή;

29 Οὐ δὲ Ἰησοῦς ἀπεκρίθη αὐτῷ· Ὅτι πρώτη πατῶν τῶν ἔντολῶν· Ἀκούεις Ἰσραὴλ, Κύριος, δὲ Θεός ἡμῶν, Κύριος εἶς ἐστι.

30 Καὶ ἀγαπῆσεις Κύριον τὸν Θεόν τους οἱ ὄλις τῆς καρδίας σου, καὶ οἱ ὄλις τῆς ψυχῆς σου, καὶ οἱ ὄλις τῆς διανοίας σου, καὶ οἱ ὄλις τῆς ἴσχυος σου. αὐτῇ πρώτη ἔντολή.

31 Καὶ δευτέρα δικοία, αὐτῇ. Ἀγαπῆσεις τὸν πλησίον σου ὡς σεαυτόν. μείζων τούτων ἄλλη ἔντολὴ οὐκ ἐστι.

32 Καὶ εἶπεν αὐτῷ δὲ γραμματεὺς· Καλῶς, διδάσκαλε, ἐπ' ἀληθείας εἶπας, ὅτι εἰς ἐστι Θεός, καὶ οὐκ ἐστι ἄλλος πλὴν αὐτοῦ.

33 Καὶ τὸ ἀγαπᾶν αὐτὸν ἐξ ὄλις τῆς καρδίας, καὶ ἐξ ὄλις τῆς συνέτεως, καὶ ἐξ ὄλις τῆς ψυχῆς, καὶ ἐξ ὄλις τῆς ἴσχυος, καὶ τὸ ἀγαπᾶν τὸν πλησίον ὡς σεαυτὸν, πλεῖστον ἐστι πάντων τῶν διοκευτωμάτων καὶ τῶν βυστιῶν.